UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SLĐTBXH-QLLĐ-GDNN Lai Châu, ngày      tháng 4 năm 2022
V/v phối hợp tuyển dụng lao động đi làm

việc tại tỉnh Hải Dương

                 Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số 326/2CV-

HTTD  ngày 26/3/2022 của Công ty TNHH HAIVINA về việc đề nghị tuyển dụng

công nhân tại địa bàn tỉnh Lai Châu.

Công ty TNHH HAIVINA được Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hải Dương cấp

giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên,

mã số doanh nghiệp: 0800283491, đăng ký thay đổi lần thứ 7 ngày 30/5/2016; địa

chỉ trụ sở chính của Công ty: Thôn Lãng Xuyên, xã Gia Tân, huyện Gia Lộc, tỉnh

Hải Dương.

Sau khi xem xét, kiểm tra hồ sơ năng lực hoạt động của Công ty TNHH

HAIVINA, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Công ty TNHH HAIVINA tuyển dụng 300 lao động nữ trên

địa bàn tỉnh; độ tuổi từ 18 tuổi trở lên.

2. Vị trí công việc: thợ may và học may ... tổng thu nhập: từ 7.600.000 đồng

đến 10.200.000đồng/tháng và các chế độ phúc lợi khác.

( Thông tin chi tiết theo Công văn số 326/CV-HTTD ngày 26/3/2022 và danh

sách cán bộ tuyển dụng của Công ty)

3. Thời gian tuyển dụng lao động: Từ ngày 04/4/2022 đến 31/12/2022.

4. Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh phối hợp với công ty, Phòng Lao động

- Thương binh và Xã hội các huyện, thành phố và các cơ sở giáo dục nghề

nghiệp trên địa bàn tỉnh tổ chức tuyên truyền, tư vấn, tuyển chọn lao động đúng

quy định.

5. Hằng quý, Công ty báo cáo kết quả tuyển chọn lao động về: Sở Lao động -

TB&XH và Phòng lao động - TB&XH các huyện, thành phố để tổng hợp.

Đề nghị UBND các huyện, thành phố chỉ đạo Phòng Lao động - TB&XH

các huyện, thành phố phối hợp với Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh, Công ty

TNHH HAVINA triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (B/C);

- Phòng LĐTBXH các huyện, TP;

- Trung tâm DVVL tỉnh;

- Trung tâm hỗ trợ Nông dân tỉnh;

- Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp

- Công ty TNHH HAIVINA;

- Lưu: VT,QLLĐ-GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nùng Văn Nim

		2022-04-05T07:56:36+0700
	Nùng Văn Nim

		2022-04-05T08:10:49+0700

		2022-04-05T08:09:51+0700

		2022-04-05T08:09:51+0700

		2022-04-05T08:13:59+0700